
' И

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Республики Дагестан 

«Малая академия наук Республики Дагестан» 
(ГБУ ДО РД «МАН РД»)

ПРИКАЗ

« 25» февраля 2021 г. № 30-А

О составе Итоговой аттестационной комиссии

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
01 июля 2013г. № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным профессиональным 
программам», Уставом ГБУ ДО РД «МАН РД»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения итоговой 

аттестации слушателей ГБУ ДО РД «Малая академия наук Республики 
Дагестан» дополнительной профессиональной программы профессиональной 
переподготовки: «Педагогика дополнительного образования детей» в объеме 
550 часов, период обучения с 01 марта по 15 июнь 2021 г.:

Тажудинова Гулжан Шайихуисламовна (председатель ИАК) - Кандидат 
психологических наук, доцент, зав. кафедрой ОиСПиПО Дагестанский 
институт развития образования;

Багамаев Габибулла Алиевич (заместитель председателя ИАК) - 
руководитель дирекции по кадровому обеспечению системы дополнительного 
образования детей;

Джалакова Джамиля Салаутдиновна (член ИАК) - начальник отдела 
дирекции по кадровому обеспечению системы дополнительного образования 
детей;



Исалова Патимат Муъминовна (член ИАК) - методист ГБУ ДО РД «МАИ
РД»;

Магомедова Патиматгаджияй Магомедовна (секретарь ИАК) - методист 
ГБУ ДО РД «МАИ РД»:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сббой.

И.о. директо А.А. Багомаев


